CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO NEPOMUCENO

 ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

    O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, resolve pela ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO dos  produtos e/ou serviços da(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), relativo a

Licitação 000027/18 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.º0005/2018, de 13/12/2018,

dando como licitante(s) vencedor(es):

OBJETO: SERVIÇOS GRÁFICOS DE DIAGRAMAÇÃO E IMPRESSÃO DE JORNAL
INSTITUCIONAL PARA A PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DA CÂMARA DE SÃO JOÃO
NEPOMUCENO-MG.

Fornecedor Valor Total Situação
00394 - GRÁFICA E EDITORA BIQUENSE LTDA - ME R$ 7.800,00 Vencedor

   Sem Data de Adjudicação,

_________________________________________
RODRIGO MENEZES COSTA CAÇADOR

CPF:077.606.976-43
Pregoeiro

_________________________________________

IRIO HENRIQUES FURTADO FILHO
CPF:07095316724

PRESIDENTE